SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

CORPORACION MULTIBG S.A.

DIRECCION FRANCISCO DE PAULA YCAZA Y PICHINCHA No. 107 BARRIO: FRENTE BANCO PACIFICO
EXPEDIENTE 19762

RUC 0990560536001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.19762.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0902725795 AMPUERO BALDA JOSE ALBERTO

ECUADOR

8018.4000

SE-G-00000117 ANDEAN INVESTMENT LTD.

ISLAS GRAN CAIMAN 1971610.8000

0900725847 ANDRADE RODRIGUEZ RODRIGO ALEJANDRO

0700731158 BORJA GALLEGOS CARMITA

ECUADOR 261970.8400
0700023708 BORJA BARREZUETA MARCO ANTONIO ECUADOR 1535.5200
ECUADOR 8.3600

0700260854 BRITO ALVARRACIN OLIVA BEATRIZ
0902503754 CARRERA DROUET JOSE LEOPOLDO

ECUADOR 1.0000

0903350395 CARRION COFRE CARLOS ARTURO

ECUADOR 5.2000
0700268717 CARRION GUZMAN MIGUEL ALBERTO ECUADOR 5.2000
0902637255 CARTWRIGHT BETANCOURT ERROL WILLIAN ECUADOR 22.4000

0900725144 CASTILLO BARREDO JOSE SANTIAGO
0990578842001 CENTRO TECNICO ALBOTEC S.A.

ECUADOR 125808.7600
ECUADOR 467702.0000

0990009732001 COMPANIA GENERAL DE COMERCIO Y MANDATO SOCIEDAD ANONIMA
CORDOVA MINUCHE YOLANDA DE
CORDOVA POLO EDGAR EDUARDO

0700709721

0700034606

1810.2000

ECUADOR 4.1600

0700150857 CORDOVA POLO RAYMOND GALO

ECUADOR

5.0000

0900729179

0992803495001

CRESPO DEL CAMPO EDUARDO ISIDRO
0990028753001 DUREX HOLDING C.A.
FIDEICOMISO MERCANTIL DE ACCIONES ACO

0992803479001 FIDEICOMISO MERCANTIL DE ACCIONES JME

1003255.0000

0992701382001

0992701390001

FIDEICOMISO MERCANTIL DE ADMINISTRACION DCD-UNO
FIDEICOMISO MERCANTIL DE ADMINISTRACION GLM

0992701420001 FIDEICOMISO MERCANTIL DE ADMINISTRACION MELM

ECUADOR

6613689.0000

0990244715001

0990358443001

INMUEBLES B.G. CIA LTDA
INVERSIONES DOGO DOGOSA SA

0990505780001 INVERSIONES TABO SA

0903978823

0902421650

0700216948

0700070972

8484.6800

0400794319 MORA GUZMAN RODRIGO FAVIAN
MURILLO PEREZ FRANCISCO ISIDRO

OCHOA CASTRO CESAR VICTORIANO

0901955104

0700060387

0900723321

0903309367

ORRANTIA GONZALEZ LUIS
PERNIGOTTI AVELLAN ANGEL ERNESTO FELIPE

ECUADOR

55174.0000

0992698144001 PROMOQUIL S.A.

0901916114

0905581054

0903339893

0900374521

4200594.0000

0901975433 SALAZAR BARRAGAN VICTOR MANUEL ECUADOR 60.1600




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

0110002177 SERRANO AGUILAR NECKER ECUADOR 7.4000

0990168016001 VEROMAR S.A. ECUADOR 35962.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



